Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве  оперативного управления за муниципальным автономным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система» г.Пскова муниципального недвижимого имущества, расположенного по адресу: г.Псков, ул. Карбышева, д.4
В соответствии со статьей 209, 215, пунктом 1 статьи 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,  подпунктом 1 пункта 1 статьи 21 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14 октября 2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Администрации города Пскова на закрепление за муниципальным автономным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система» г. Пскова на праве оперативного управления нежилого помещения 1001 с КН 60:27:0210312:106, площадью 133,3 кв.м, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Карбышева, д.4.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

И.п. Главы города Пскова                                                                Е.А. Полонская
Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                              А.Н.Братчиков